
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7  

65123 Pescara Tel 085/7951420  
e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n. 1543/VI/6                    Pescara, 12.04.2021 
Rep. n.  5/21            
              
Oggetto: Rinnovo convenzioni triennali: Società del Teatro e della musica L. Barbara, Camerata 
Musicale Sulmonese, Associazione Culturale Harmonia Novissima, Società della musica e del 
teatro Primo Riccitelli 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO  lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25 Novembre 

2004;  

CONSIDERATO  che, ai sensi dell’art. 6 del succitato atto di autonomia, il Conservatorio, 

per il raggiungimento dei propri fini istituzionali, può concludere accordi 

con lo Stato, le altre pubbliche amministrazioni centrali e periferiche, con 

gli Enti pubblici territoriali ed istituzionali e con persone giuridiche 

private italiane, straniere e/o a carattere comunitario e/o internazionale;  

CONSIDERATO  che tali accordi possono essere formalizzati con la partecipazione a 

consorzi, associazioni e Politecnici delle arti nonché con la stipula di 

contratti e convenzioni e con ogni altra forma compatibile con la natura e 

le funzioni dell’istituzione;  

VISTA  la richiesta di rinnovo della convenzione quadro relativa al triennio 
2021/2023pervenuta dalla Società del Teatro e della musica L. Barbara di 
Pescara acquisita il 16/03/2021 con Prot. 1254/VI/6; 

VISTA  la richiesta di rinnovo della convenzione quadro relativa al triennio 
2021/2023 pervenuta dalla Camerata Musicale Sulmonese di Sulmona 
(AQ), acquisita il 16/03/2021 con Prot. 1251/VI/6; 

VISTA  la richiesta di rinnovo della convenzione quadro relativa al triennio 
2021/2023 pervenuta dall’Associazione Culturale Harmonia Novissima di 
Avezzano (AQ), acquisita il 17/03/2021 con Prot. 1275/VI/6; 

VISTA  la richiesta di rinnovo della convenzione quadro relativa al triennio 
2021/2023 pervenuta dalla Società della musica e del teatro Primo 
Riccitelli di Teramo, acquisita il 30/03/2021 con Prot. 1418/VI/6; 

CONSIDERATA la calendarizzazione in essere della seduta del C.di A. per il mese di Aprile; 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’approvazione delle convenzioni suindicate, 
anche in considerazione del termine di scadenza della presentazione delle 
istanze per la contribuzione ministeriale (F.U.S), ai sensi del decreto 31 
dicembre 2020, rep. n. 1 del 4 gennaio 2021; 

       
   

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7  

65123 Pescara Tel 085/7951420  
e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

      DECRETA 
Per quanto espresso in premessa 
 
1 - Di autorizzare il rinnovo di tutte le convenzioni indicate in premessa  
 
2 - Di provvedere alla ratifica del presente provvedimento alla prima seduta utile del C. di A.  

 
IL PRESIDENTE 

(Avv.to Maurizio Di Nicola) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MDN/pp 

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2021-04-12T21:02:59+0000
	DI NICOLA MAURIZIO




